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 نماینده مجلس درباره خطر بالقوه کشور 
هشدار داد:

آنچه نظام را تهدید می کند فتنه 
بیکاری و هیولای هفت سر تورم 

است

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

عضوکمیسیون اجتماعی مجلس گفت: نباید اتفاقات 
اخیرسبب شود، ازمسائل اصلی کشور که حل مشکل 
اشتغال جوانان نجیب کشورمان است، غافل شویم. 
آنچه نظام جمهوری اسلامی ایران را تهدید می کند، 
فتنه خزنده بیکاری و هیولای هفت سر تورم است. 
علی اصغر عنابستانی در ادامه 13 آبان را روز ملی 
مبارزه با استکبار جهانی دانست. نماینده مردم 
سبزوار، جغتای، جوین، خوشاب و داورزن در مجلس 
خطاب به جوانان و نوجوانان ایرانی گفت: روی سخنم 
با شما آینده سازان وطن است، با شما که چشم امید 
ایران عزیزمان برای پیشرفت و تحقق آمال و آرزوی 
مردم رنج کشیده اش در طی سال ها اسارت در 
دستان استعمار، طاقوت و سپس گذر از سال های 
دفاع مقدس و تحریم های ظالمانه است. وی ادامه 
داد: پسر و دختر عزیز ایرانی؛ سنگ پراکنی، فحاشی، 
هنجارشکنی نه در فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی 
جایی دارد و نه در فرهنگ و اصول هیچ انقلابی وجود 
دارد و نه درشأن محیط علمی و فرهنگی دانشگاه و 
مدرسه است. عنابستانی تصریح کرد: هنجارشکنی 
بار کجی است که هرگز به مقصد اصلاح امور کشور 
نخواهد رسید، راه پیشرفت این کشور، تلاش است 
و تلاش؛ ما نظامی بالنده داریم که با افتخار، پیش 
می رود و اقتدار خویش را از شما مردم گرفته است و 
نگران عذرخواهی از شما به دلیل اشتباهات احتمالی 
نیست. وی اضافه کرد: دانش اندوزی و تبدیل علم 
به دانش همان مسیر درستی است که پرچم دار 
آن شما عزیزان هستید. از شما خواهران و برادران 
توقعی جز تلاش مستمر در این راه و حرکت به 
سمت ساختن ایرانی آباد و مستقل نمی رود. عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد: دانش آموز و 
دانشجوی ایرانی با علم و آگاهی و فهم درست از وقایع 
سیاسی جهان باید ضمن مبارزه با پدیده شوم نفوذ 
و دوری از فضای ملتهب مجازی ایجاد شده توسط 
رسانه های بیگانه و معاند در مسیر آینده سازی 
حرکت کند و نگران فریادها، فحش ها و اربده های 
عمله و اکره استکبار در کف خیابان که اموال عمومی 
را نخریب می کنند، نباشید بلکه باید نگران سکوت ها 
وعقده های در گلو فرورفته پدران شرمنده ای باشیم 

که بیکاری تا مغز استخوانشان را می سوزاند.  

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان خبر داد: گفت و گو

توزیع بیش از 1500 قلم تجهیزات کاهنده مصرف آب در استان 
صحرا رضایی / گروه اقتصاد مدیرعامل شرکت آب و 

news@ naslefarda.net :فاضلاب استان زنجان گفت
در راستای اجرای طرح 
مدیریت مصرف آب شهری، بیش از 1500 قلم تجهیزات کاهنده 

مصرف آب در شهرهای استان زنجان توزیع شد.
»علیرضا جزء قاسمی« اظهار کرد: این میزان اقلام شامل سردوش 

کاهنده، فلاش تانک، شیرهای چشمی و پرلاتورهای کاهنده بود 
که در اماکن عمومی و مراکز خدماتی استان زنجان نصب و راه 

اندازی شد.
وی افزود: مساجد، آموزشگاه ها، خوابگاه های دانشجویی و دانش 
آموزی، دستگاه های دولتی، آسایشگاه های سالمندان و سالن های 
ورزشی از جمله اماکنی بودند که به تجهیزات کاهنده مصرف آب 

تجهیز شدند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: این طرح 
با اعتبار دولتی معادل 4 میلیارد ریال و توسط دفتر توسعه پایدار، 
مدیریت مصرف و مطالعات اجتماعی شرکت آبفا استان زنجان 
اجرایی شده است. جزء قاسمی بیان داشت: میزان اثر بخشی اجرای 
این طرح در دست بررسی بوده و در صورت تائید، اجرای آن همچنان 

ادامه خواهد داشت.
  تجهیزات کاهنده مصرف، تا 30 درصد مصارف 

خانگی را کاهش می دهد
این مسئول خاطرنشان کرد: تجهیزات کاهنده مصرف، تا 30 درصد 

مصارف خانگی را کاهش دهد که در شرایط کم آبی توصیه می شود 
مشترکان، مدیریت مصرف را سرلوحه کار خود قرار دهند.

رئیس هیئت مدیره انجمن دفاتر گردشگری تهران درباره وضعیت فعلی صنعت 
گردشگری هشدار داد:

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، 
گردشگری و زیارتی استان تهران ازکندی اینترنت 
وتصویرسازی که این روزها ازایران در جهان می شود 
و تأثیر آن برحوزه گردشگری سخن گفت و ادامه داد: 
بیش از ۹0 درصد تورهای ورودی کنسل شدند وشاهد 
رکود درگردشگری داخلی، خروجی وتورهای ورودی 
هستیم. امیر پویان رفیعی شاد رئیس هیئت مدیره 
انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی 
استان تهران با اشاره به آنکه این روزها حال صنعت 
گردشگری خوب نیست، گفت: دو عامل سبب حال بد 
گردشگری ایران است. نباید فراموش کرد که گردشگری 
به شدت به اینترنت وابسته است. نخستین صنعتی 
که به حوزه الکترونیک و تکنولوژی ورود کرد، حوزه 
گردشگری است. دراین میان دفاتر خدمات مسافرتی 
و گردشگری بیشترین استفاده را از این بخش می برند 
و درواقع کسب و کار آن ها در بستر الکترونیک رقم 
می خورد. به جرات می توان گفت، زمانی که بسیاری از 
کسب و کارها هنوز با بستر وب آشنایی نداشتند، صنعت 
گردشگری در این بستر فعالیت می کرد. حتا سیستم های 
رزرواسیون ما در این بستر انجام می شود.او ادامه داد: 
صنعت گردشگری با تکنولوژی آمیخته است. از این 
رو کندی سرعت اینترنت و فیلتر شدن اپلیکیشن هایی 

که بخش عمده ای از بار تبلیغات و فعالیت آژانسداران و 
فعالان گردشگری بر روی آن ها انجام می شد، آسیب های 
زیادی را متوجه صنعت گردشگری کرده است. بسیاری 
ازفعالان حوزه گردشگری، باشگاه مشتریانشان را در بستر 
این اپلیکیشن ها فعال کرده بودند و اکنون با به مخاطره 
افتادن این بستر، از آنجایی که جایگزینی و جابه جایی 
به اپلیکشن جدید همواره با مقاومت از سوی مشتریان 
همراه است و قطعاً زمان بر خواهد بود، مشکلات عدیده ای 
را به همراه آورده است.رفیعی شاد خاطرنشان کرد: 
علاوه بر فعالیت هایی که مطرح شد، بارگذاری اطلاعات 
مسافرین و آنچه که باید در سایت ها انجام می شد در بستر 
وب انجام می شود حتا اطلاعات قراردادها، تورها و سفرها 
نیز از طریق همین اپلیکیشن ها ارسال می شد که در 
شرایط موجود مختل شده است. علاوه بر تورهای داخلی 
که با چنین مسائلی روبه رو شده اند در بحث تورهای 
نیز با چالش های فراوان همراه هستیم. چنانکه عملکرد 
نهادهای متولی در غرب و واکنش هایی که نشان دادند، 
به گونه ای ایران را جلوه می دهد که تصویری نامناسب از 
ایران است و این در ذهن گردشگران برای انتخاب ایران 
به عنوان مقصد سفر، تاثیرگذار است. رئیس هیئت مدیره 
انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی 
استان تهران با اشاره به آنکه درحال حاضر آژانسداران و 
فعالان گردشگری با کنسل شدن و لغو تورهای ورودی 
همراه هستند که ضرر و زیان بسیاری را متوجه آن ها 

کرده است، گفت: گردشگری ایران در حوزه تورهای 
ورودی، دو فصل پرمسافر دارد، بهار و پاییز این دو فصل 
هستند و عموماً در اردیبهشت و خرداد و مهر، آبان و آذر 
تعداد گردشگران ورودی ما افزایش می یابد.با وجود 
آنکه اکنون در زمان پر مسافر ایران قرار داریم و تورهای 
ورودی پاییز می توانست تأمین کننده هزینه های سالانه 
ما باشد، اما عملًا با لغو این تورها ضرر و زیان زیادی 
متوجه گردشگری شده است. شرایط به گونه ای ست که 
حتا نمی توانیم به ورود تورهای گردشگران خارجی در 
اردیبهشت سال آینده نیز امید داشته باشیم. به گفته او، 
حدود ۸0 تا ۹0 درصد تورهای ورودی سفرشان به ایران 
را کنسل کرده اند. گروهی که سفرشان را کنسل نکردند 
از آن جهت است که مدل اجرای تورهای ورودی به این 
شکل است که بلیت عموماً توسط کارگزار ما در کشورها یا 
خود افراد تهیه می شود از این رو برخی از گردشگران برای 
آنکه خسارت و جریمه کنسلی ندهند سفرشان به ایران را 
لغو نکردند. اما برخی دیگر پرداخت خسارت را پذیرفتند 
و سفرشان را کنسل کرده اند. لغو تورهای ورودی علاوه بر 
آنکه با کنسلی رزرو هتل ها و پروازها همراه است، بیکاری 
راهنمایان گردشگری را نیز به همراه دارد. تمام اعضای 

زنجیره گردشگری از این ضرر و زیان تأثیر می گیرند.
رفیعی شاد در ادامه به کندی صدور روادید برای اتباع 
ایرانی که قصد سفر به کشورهای خارجی را دارند اشاره 
کرد و گفت: آمار ریجکتی و عدم صدور روادید بیشتر شده 
و این امر بر تورهای خروجی تاثیرگذار است. به نوعی 
می توان گفت، علاوه بر گردشگری داخلی و تورهای 
ورودی، گردشگری خروجی نیز با رکود روبه رو شده. 
او درخصوص وضعیت ورود گردشگران از کشورهای 
همسایه و تاثیری که می تواند بر اقتصاد گردشگری داشته 
باشد، گفت: مقایسه درآمدزایی از جذب گردشگران 
کشورهای همسایه با جذب گردشگران از کشورهای 
اروپایی و آسیای شرقی، آمریکا و کانادا درست نیست. در 
حوزه ورود گردشگر از کشورهای همسایه، افغانستان در 
شرق کشور بیشترین متقاضی را دارد که البته صدور ویزا 
برای اتباع افغان سخت است چراکه وزارت امور خارجه 
معتقد است، برخی از ویزاهایی که صادر می کند ممکن 
است این اتباع در ایران رسوب داشته باشند. این فعال 
گردشگری تصریح کرد: از دیگر سو در غرب کشور، 
گردشگران عراقی بیشترین درخواست سفر به ایران 
را دارند. ورود گردشگران عراقی به ایران، در حوزه نرخ 

قابل رقابت با سایر گردشگران نیست؛ چراکه نوع سفر 
آن ها متفاوت است و بعضاً در هتل نیز اقامت ندارند و 
عموماً در اقامتگاه های شخصی بدون مجوز اقامت دارند 
چراکه توسط افراد و گروه های غیر مجاز آورده می شوند 
و می توان گفت بازار دلالی خاصی در این حوزه شکل 
گرفته است که عرصه را برای فعالیت دفاتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری تنگ کرده است. از ترکیه و عمان 
و حتا اروپا گروه هایی می آیند، اما تعداد آن ها چشمگیر 
نیست و بسیار محدود است. اگرچه بیشتر گردشگران 
عمانی در حوزه گردشگری سلامت است. رئیس هیئت 
مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری 
و زیارتی استان تهران با اشاره به آنکه بیش از 3 هزار 
آژانس و دفتر خدمات مسافرتی کشور در تهران فعال 
هستند، درخصوص وضعیت این دفاتر در شرایطی که 
گردشگری با ضرر و زیان همراه شده است، گفت: شاید 
تعداد دفاتر خدمات مسافرتی که به صورت کامل تعطیل 
کرده باشند زیاد نباشد، اما تعدیل نیرو بسیارزیاد است. 
درحالی که درصدد ایجاد اشتغال هستیم، با بروز چنین 
مشکلاتی، تعدیل نیرو اتفاق می افتد و بیکاری اوج 
می گیرد.بنگاه های اقتصادی با کاهش نیرو همراه هستند. 
بسیاری از فعالان گردشگری توان بازپرداخت اجاره ها و 
هزینه های جاری خود را هم ندارند. با توجه به شرایط 
موجود دور نیست زمانی که شاهد تعطیلی بسیاری از 

واحدهای فعال در حوزه گردشگری باشیم.
رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر سفر هوایی، 
گردشگری و زیارتی استان تهران همچنین درخصوص 
تورهای سفر به قطر برای بازی های جام جهانی ۲0۲۲ 
گفت: عموماً گردشگران ایرانی در حوزه سفر دقیقه نودی 
عمل می کنند و به دنبال سفرهای لحظه آخری هستند، 
بخصوص آنکه برای سفرهای جام جهانی مشکلی از بابت 
دریافت ویزا وجود ندارد. از این رو با وجود آنکه تا حدودی 
کاهش قیمت در نرخ تورهای جام جهانی قطر شاهد 
هستیم، هنوز نمی توان در خصوص این بازار صحبت 

دقیقی انجام داد.
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کندی اینترنت بلای جان 
توریست و توریسم

 1- موضوع مزایده: با استناد به نامه شماره 139930402085018642-1399/10/3 اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان که در صفحه 203 روزنامه رسمى کشور به شماره 22188-
1400/3/2 مبنى بر انحلال شرکت تعاونى منحله مصرف کارکنان اداره کل منابع طبیعى اصفهان 
(در حال تصفیه) و با توجه به نظر کارشناس رسمى دادگسترى از کانون کارشناسان رسمى 
دادگسترى استان اصفهان به شماره 1/7873/01-1401/3/30 این شرکت تعاونى در نظر دارد نسبت 

به مزایده اموال منقول خود بصورت یک جا و کلى به شرح ذیل اقدام نماید.
2- مشخصات اموال: یخچال بوفه، باسکول، کاغذ A3 5 کارتن، دستگاه پرس یک دستگاه، کولر 
آبى 1 دستگاه، جعبه شیر 20 عدد، کفى قفسه فلزى 159 عدد، پایه قفسه فلزى 112 عدد، سبد فلزى 

10 عدد، بخارى گازى 12 هزار نیک کالا 1 عدد و تعدادى تجهیزات ادارى
* لازم به ذکر است شرح دقیق و قیمت پایه اقلام در مدارك مزایده درج گردیده است.

3- ضمانتنامه هاى مورد قبول
الف) ضمانتنامه هاى بانکى

ب) واریز مبلغ ضمانتنامه به شماره حساب 730160000000000775472198 بانک کشاورزى تعاونى 
مصرف کارکنان منابع طبیعى، مبلغ حداقل پنج میلیون تومان مى باشد.

4- متقاضیان مى توانند از زمان نشر آگهى به مدت (10 روز کارى) جهت دریافت اسناد مزایده به 
نشانى: اصفهان، خیابان هزار جریب، مقابل فنى و حرفه اى، اداره کل منابع طبیعى، شرکت تعاونى 
منحله مصرف کارکنان منابع طبیعى (در حال تصفیه) مراجعه و یا با شماره همراه 09133287214 

سید شهاب الدین موسوى و 09133182383 آقاى رفیعیان تماس حاصل فرمایید.
5- مهلت قبول پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ 1401/8/22

6- مهلت پرداخت وجه: روز یکشنبه مورخ 1401/8/22
7- تاریخ بازگشایى پاکت ها: روز چهارشنبه مورخ 1401/8/25

8- محل بازگشایى پاکتها: اصفهان، خیابان هزار جریب اداره کل منابع طبیعى استان اصفهان
9- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط 

خواهد شد.
10- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

11- شرکت تعاونى منحله مصرف کارکنان اداره کل منابع طبیعى استان اصفهان (در حال تصفیه)
 در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

12- ضمنا هزینه درج آگهى و انتقال اموال بر عهده برنده مزایده مى باشد.

 آگهى مزایده اموال مستعمل و استوك (نوبت  دوم) 
شرکت تعاونى منحله مصرف کارکنان اداره کل منابع طبیعى اصفهان (در حال تصفیه)

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 1401/8/12

مناقصه
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد سم و کود و 

حشره کش و بذر جهت زمین هاى چمن مجموعه هاى خود خریدارى نماید . 
لذا از کلیه فروشندگان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت فرم استعلام از روز 
پنج شنبه 1401/08/12 لغایت روز پنج شنبه 1401/08/19 به نشانى: خیابان آتشگاه ، جنب 
مجموعه تاریخى کوه آتشگاه ، مجموعه فرهنگى تفریحى باغ فردوس ، باشگاه فرهنگى ورزشى 
فولاد مبارکه سپاهان واحد خرید و کارپردازى مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل ،  تحویل 

دبیرخانه باشگاه نمایند.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  شرکت تولیدى کفش نهرین  
(سهامی خاص) ثبت شده به شماره 3624 اصفهان وشناسه ملى10260245030

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد درجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که درتاریخ1401/8/24 
راس ساعت 8صبح به آدرس: شرکت استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزي - دهستان قهاب جنوبی - روستا شهرك 

صنعتی جی-شهرك صنعتی جی-کوچه صحرا-خیابان 5-پلاك 33-طبقه همکف برگزار مى گرددحضوربه هم رسانید
دستورجلسه:

انتخاب بازرسان انتخاب هیئت مدیره      
انتخاب روزنامه کثیر الانتشار هیئت مدیره شرکتتصویب تراز مالى وحساب سودوزیان شرکت منتهى به سال1400 

 فروش، مخازن آهنى شهرك صنعتى اشترجان
تعداد چهار عدد مخزن (تانک) آهنى مستعمل آغشته به مواد نفتى و قطرانى 

روى فونداسیون با ظرفیت هاى 500 تا 700 مترمکعبى آماده فروش مى باشد.
 * متقاضیان جهت اطلاع بیشتر با شماره 09133299146 تماس حاصل نمایند.

مدیرعامل   شرکت کربن تک (سهامى خاص)

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله جى کت (با مسئولیت محدود) 
در حال تصفیه شناسه ملى 10861892632 و ثبت شده به شماره 2051

متعاقب آگهى انحلال شرکت مندرج در روزنامه رسمى شماره 18524-87/7/13 بدینوسیله در اجراى ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت جى کت با 
مسئولیت محدود در حال تصفیه دعوت مى شود با در دست داشتن اصول اسناد و مدارك مثبت طلب خود ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین درج آگهى به نشانى: 
اصفهان، چهارباغ عباسى، کوچه کازرونى، پلاك 50، کدپستى 8135653355 مراجعه تا نسبت به بررسى مدارك و پرداخت مطالبات اقدام شود. بدیهى است پس از 

مدیر تصفیه شرکت جى کت (با مسئولیت محدود) در حال تصفیه - سیدمحمد کسایىانقضاى مدت مذکور هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.

نوبت اول


